



**DET KONGELIGE  
JUSTIS- OG BEREDSKAPSDEPARTEMENT**

*Statsråden*

Soroptimist International Norge  
Radioveien 11  
9405 Harstad

Deres ref.

Vår ref.  
13/4250 - LIN

Dato  
23.08.2013

**Resolusjon fra Soroptimist International Norgesunionens representantskaps-  
møte - vold mot kvinner og i nære relasjoner**

Jeg viser til oversendelse av resolusjon fra Soroptimist International Norgesunionens representantskapsmøte i juni 2013.

La meg innledningsvis benytte anledningen til å takke for det engasjement Soroptimistene legger for dagen når det gjelder vold mot kvinner. Det er prisverdig at deres engasjement dekker hele spekteret og at dere har løftet frem både den volden som rammer kvinner og barn i hjemmet og de overgrep som ofre for menneskehandel, utsettes for.

Denne regjeringen har gjort kampen mot vold i nære relasjoner til et satsningsområde og vi la i dag fram en ny handlingsplan for å forebygge og bekjempe denne volden. Planen vil løpe i perioden 2014 – 2017 og er en oppfølging og konkretisering av stortingsmeldingen ved samme navn som ble behandlet av stortinget i mai i år. Gjennom tiltak i planen skal vi styrke forskning om vold i nære relasjoner, gi bedre bistand og beskyttelse til utsatte og legge til rette for at de aktører som skal yte hjelp samarbeider på en bedre måte. Basert på gode erfaringer med samlokalisering av tjenester i barnehusene vil vi også prøve ut en lignende modell for voksne.

Handlingsplanen er utformet i tråd med de forpliktelser som ligger i Europarådskonvensjonen om forebygging og bekjempelse av vold i nære relasjoner og vi er godt i gang med å legge til rette for ratifikasjon av konvensjonen. Før vi ratifiserer vil vi imidlertid forsikre oss om at norsk rett er i samsvar med konvensjonsforpliktelsene, og at nødvendige lovendringer er vedtatt og tråd i kraft. Departementet behandler nå forslag

til ny lovbestemmelse og arbeider med en lovproposisjon.

Jeg vil ønske dere lykke til med det videre arbeidet og håper på et fortsatt godt samarbeid for å nå vårt felles mål om å skape et samfunn som gir trygghet for alle, også i hjemmene.

Med hilsen

  
Grete Faremo